裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立清華大學  函
地址：新竹市光復路2段101號
承 辦 人：姚建如
電　　話：03-5731085
傳　　真：03-5723052
電子郵件：w11466@phys.nthu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國105年06月23日
發文字號：清物字第1059003282號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：2016Nobel Laureates Lectures at NTHU.jpg（請至附件下載區下載附件，附
　　　件下載網址：http://140.114.60.128/NTHAppendix/【登入序號：I00437】）

主旨：檢送「2016諾貝爾大師在清華」演講活動海報電子檔乙份

　　　，敬請協助公告周知，並鼓勵貴校師生踴躍報名參加，請

　　　查照。

說明：

  一、本次邀請之諾貝爾大師為1990年諾貝爾物理學獎得主

　　　Jerome Friedman教授，講題：The Observation of Quarks

　　　in the Proton(觀察質子中的夸克)。英文演講，現場

　　　有逐步口譯。

  二、時間：105年7月12日(星期二)下午2點整(預訂13：30開放

　　　入場)。

  三、地點：本校學習資源中心(旺宏館)國際會議廳。

  四、報名網址為：http://goo.gl/forms/qvhCeMJldZuP0sG3

　　　2。

  五、本活動亦登載於「公務人員終身學習入口網」，可登錄終

　　　身學習時數。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：

1050006583
第 1 頁　共 1 頁